АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2014	д.Лихачево	           № 31

О подготовке и проведении
 празднования Дня села по
Лихачевскому сельскому поселению.

      Для проведения празднования Дня села по Лихачевскому сельскому поселению

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:
   Батькина О.П. – ведущий специалист Администрации Лихачевского с/п;
         Добрякова Е.В.- главный специалист Администрации Лихачевского с/п;
        Петухова Е.А.- учитель МБОУ «Хабоцкая СОШ»;
        Реванкова Н.В.- председатель Совета ветеранов Лихачевского с/п;
        Кашинцева Е.Н.- директор Хабоцкого СДК;
        Истомина Т.В. – директор Ульянинского центра досуга;
        Батькина О.В. – культ.организатор  Мартыновского СДК.
2. Провести  8 августа 2014 года День села в дер.Лихачево, 9 августа в дер.Лохово.
3. На организацию и проведение праздника направить денежные средства в сумме 2000 (Две тысячи) рублей (согласно сметы расходов).

	№ п/п
	Вид расходов
	Сумма (руб)

	1
	Чаепитие в дер.Лихачево
	1000

	2
	Чаепитие в дер.Лохово
	1000

	Итого
	2000

5.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лихачевского сельского поселения:                                  М.А.Громова
Утверждаю.
Глава Администрации Лихачевского сельского поселения:
М.А.Громова

Смета
расходов на проведение чаепития посвященное празднованию Дня села в дер.Лохово и в дер.Лихачево

1. Покупка шоколадных конфет  «Степ»  268,00 руб.  х  2 кг. = 536,00 руб.
2. Покупка чая в пакетиках «Гринфилд» 68,00 руб. х 4 = 272,00 руб.
3. Покупка рулетов «7 Deys» 45,00 руб. х 15 = 675,00 руб.
4. Покупка печенья «Сахарное»  167,00 руб. х 2кг. = 334,00 руб.
5. Лимонад «Буратино» 30,50 руб. х 6 = 183,00 руб.

Смету расходов на проведение чаепития составила Добрякова Е.В.

Акт
на списание товаров

от 09.08.2014г.                                                                                         д.Лихачево

         Настоящий акт составлен комиссией в следующем составе:
Добрякова Елена Викторовна – главный специалист Лихачевского с/поселения,
Петухова Елена Александровна - учитель МБОУ «Хабоцкая СОШ».
       Комиссия установила, что продукты израсходованы на проведение чаепития посвященное празднованию Дня села в дер.Лохово и в дер.Лихачево.

1. Шоколадные конфеты  «Степ»    268,00 руб.  х  2 кг. = 536,00 руб.
2. Чай в пакетиках «Гринфилд» 68,00 руб. х 4 = 272,00 руб.
3. Рулеты  «7 Deys» 45,00 руб. х 15 = 675,00 руб.
4. Печенье «Сахарное»  167,00 руб. х 2кг. = 334,00 руб.
5. Лимонад «Буратино» 30,50 руб. х 6 = 183,00 руб.

Итого: 2000 (Две тысячи) рублей.
[bookmark: _GoBack]

Члены комиссии:                   ________________    Добрякова Е.В.

                                               ________________    Петухова Е.А.